
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 4 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz 
policjantów w sprzęt transportowy 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Komendanta Głównego Policji z dnia 5 maja 2015 r. w sprawie norm wyposażenia 
jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów w sprzęt transportowy (Dz. Urz. KGP poz. 29, 
z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 2a dodaje się pkt 2b w brzmieniu: 

„2b) Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, zwanego dalej „CBZC”, wraz z jego komórkami 
terenowymi;”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Normy wyposażenia, o których mowa w § 3 pkt 1-2b, określa się jako sumę norm wyposażenia dla 
podległych odpowiednio jednostek lub komórek organizacyjnych przy uwzględnieniu podziału na 
poszczególne rodzaje sprzętu transportowego naliczonych w sposób określony w § 5, § 6 i § 11.”; 

3) w § 5 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Normy wyposażenia dla CBZC oraz jego komórek terenowych nalicza się na podstawie liczby 
stanowisk policyjnych i stanowisk pracowniczych w poszczególnych komórkach organizacyjnych CBZC 
oraz odpowiednich wskaźników etatowych określonych w załączniku nr 18 do zarządzenia.”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Komendant wojewódzki Policji, Komendant CBŚP, Komendant BSWP i Komendant CBZC 
przyznaje sprzęt transportowy do użytkowania poszczególnym podległym jednostkom i komórkom 
organizacyjnym, uwzględniając potrzeby służby, uwarunkowania lokalne oraz racjonalne wykorzystanie 
posiadanego sprzętu transportowego.”; 

5) w § 10 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Komendant wojewódzki Policji, Komendant CBŚP, Komendant BSWP, Komendant CBZC i komendant 
powiatowy Policji, uwzględniając aktualnie posiadany sprzęt transportowy i potrzeby poszczególnych służb, jest 
uprawniony do:”; 

6) w § 11: 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2015 r. poz. 107, z 2016 r. poz. 30, z 2017 r. 

poz. 14, z 2019 r. poz. 10 i 102 oraz z 2021 r. poz. 149. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 8 marca 2022 r.

Poz. 126



a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) podstawowym wyposażeniem dla służby kryminalnej i służby wspomagającej oraz dla CBŚP, 
CBZC, BSWP, komórek organizacyjnych techniki operacyjnej, konwojowo-ochronnych oraz 
komórek organizacyjnych KGP jest nieoznakowany sprzęt transportowy;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komendant wojewódzki Policji, Komendant CBŚP, Komendant BSWP i Komendant CBZC, 
mając na względzie zagrożenie przestępczością oraz wynikające z tego zagrożenia zmiany 
w charakterze wykonywanych zadań służbowych, jest uprawniony do wprowadzania zmian norm 
wyposażenia zgodnie z zasadami, o których mowa w ust. 1, przy zachowaniu liczby sprzętu 
transportowego wynikającej z norm wyposażenia.”; 

7) w § 12 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) dla CBZC - określa załącznik nr 19 do zarządzenia.”; 

8) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Po dokonaniu naliczeń normy wyposażenia dla KWP, CBŚP, BSWP, CBZC zatwierdzają 
odpowiednio właściwi komendanci wojewódzcy Policji, Komendant CBŚP, Komendant BSWP albo 
Komendant CBZC.”; 

9) w § 14: 

a) po ust. 2b dodaje się ust. 2c w brzmieniu: 

„2c. Komendant CBZC w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia przedstawi 
Dyrektorowi Biura Logistyki Policji KGP w tabeli, której wzór stanowi załącznik nr 19 do zarządzenia, 
zatwierdzone normy wyposażenia.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do końca pierwszego kwartału każdego roku oraz w przypadku każdej aktualizacji norm 
wyposażenia w sprzęt transportowy komendant wojewódzki Policji, Komendant CBŚP,  Komendant 
BSWP, Dowódca „BOA” i Komendant CBZC przesyłają Dyrektorowi Biura Logistyki Policji KGP 
zaktualizowane i zatwierdzone normy wyposażenia oraz liczbę stanowisk policyjnych i stanowisk 
pracowniczych, na podstawie której dokonano aktualizacji norm wyposażenia.”; 

10) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

11) dodaje się załączniki nr 18 i 19 do zarządzenia w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach 
nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 stycznia 2022 r. 

   

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 126



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 
 
 

NORMY WYPOSAŻENIA W SPRZĘT TRANSPORTOWY - POJAZDY DLA KIEROWNICTWA 

JEDNOSTEK POLICJI I PRZYCZEPY DO PRZEWOZU ŁODZI PATROLOWYCH  
 

1. NORMY WYPOSAŻENIA DLA KIEROWNICTWA JEDNOSTEK POLICJI 

 

Samochód osobowy nieoznakowany z segmentu D 
 

 

Stanowisko 
Norma 

wyposażenia 

Komendant Główny Policji 1 

Zastępca Komendanta Głównego Policji, w tym I Zastępca 3 

Komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji 1 

Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji 1 

Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji 1 

Komendant Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości 1 

Komendant - Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 1 

Komendant szkoły policyjnej 1 

 

2. PRZYCZEPY DO PRZEWOZU ŁODZI PATROLOWYCH DLA JEDNOSTEK POLICJI 

 

Nazwa/rodzaj jednostki: 
Norma 

wyposażenia 

Komisariat wodny/rzeczny Policji: 3* 

Komórka wodna Policji KWP lub KPP 1** 

 

* przysługuje 1 przyczepa na 3 łodzie, 

    ** przysługuje 1 przyczepa na 1 łódź 

    
UWAGA: użyte skróty oznaczają: KWP - komendy wojewódzkie (Stołeczną) Policji, KPP - komendy powiatowe 

(miejskie, rejonowe) Policji 

 

Załączniki do zarządzenia nr 23

Komendanta Głównego Policji

z dnia 4 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 126



                  

 

Załącznik nr 2 
 

 

WSKAŹNIKI ETATOWE DO NALICZENIA NORM WYPOSAŻENIA  

W SPRZĘT TRANSPORTOWY  

DLA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI 
 

L.p. Komórka organizacyjna Wskaźnik etatowy 

1 CBZC - centrala 8 

2 Zarząd I CBZC 7 

3 Zarząd II CBZC 7 

4 Komórki terenowe CBZC 7 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 126



O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

1 CBZC

UWAGA: użyte w tabeli skróty oznaczają:

1. ETDiE - pojazdy dla Ekipy Techniki Drogowej i Ekologii. 2 APRD - Ambulanse Pogotowia Ruchu Drogowego. 3. PE - pojazdy Profilaktyczno-Edukacyjne. 4. MW - Małe Więźniarki. 5. AW - Armatki Wodne. 6. DW - Duże Więźniarki.

7. TO/LTO - Transportery Opancerzone/Lekkie Transportery Opancerzone. 8. AMW - Ambulanse Monitoringu Wizyjnego. 9. RSD - Ruchome Stanowisko Dowodzenia. 10. APS - Ambulanse Poczty Specjalnej. 11. AP - Ambulanse Pirotechniczne. 

12. AWGŁ/RO - Automatyczne Wyrzutnie Gazów Łzawiących/Reflektory Olśniewające. 13. LARD - Long Range Acustic Device. 14. CBZC - Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości.

SEGMENT        

A i B

SEGMENT 

C
RD - Video

SEGMENT 

D

A
P

R
D

P
E

M
W

S
K

R
Z

Y
N

IO
W

E

Załącznik nr 3

Zatwierdzam

R
S

D

A
P

S

A
P

A
W

G
Ł

/R
O

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

P
A

T
R

O
L

O
W

E

W
Y

P
A

D
O

W
E

E
T

D
iE

L
R

A
D

A
M

B
U

L
A

N
S

E
 S

A
N

IT
A

R
N

E

T
O

/L
T

O

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-1

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-2

MOTOCYKLE SPRZĘT PŁYWAJĄCY

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E

M
O

T
O

C
Y

K
L

E
  

R
D

Ł
O

D
Z

IE
 K

A
T

. 
R

-3

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

N
IE

O
Z

N
A

K
O

W
A

N
E

S
P

E
C

JA
L

IS
T

Y
C

Z
N

E

W
Y

W
R

O
T

K
I

M
IN

IB
U

S

B
U

S

INNE

S
K

R
Z

Y
N

IO
W

E

A
W

OSOBOWE 

TERENOWE

FURGON CIĘŻAROWE AUTOBUSY PRZYCZEPY POJAZDY SPECJALISTYCZNE

D
W

O
G

Ó
Ł

E
M

 S
P

R
Z

Ę
T

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
O

W
Y

RODZAJ SPRZĘTU 

TRANSPOTOWEGO

OSOBOWE

A
M

W

O
S

O
B

O
W

E
 T

E
R

N
O

W
E

 O
P

A
N

C
E

R
Z

O
N

E

TABELA NORM WYPOSAŻENIA SPRZĘTU TRANSPORTOWEGO DLA CENTRALNEGO BIURA ZWALCZANIA CYBERPRZESTĘPCZOŚCI

L.p.

POJAZDY SAMOCHODOWE

P
O

Z
O

S
T

A
Ł

Y
 S

P
R

Z
Ę

T
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

O
W

Y

P
O

JA
Z

D
Y

 S
A

M
O

C
H

O
D

O
W

E
 O

G
Ó

Ł
E

M
 [

k
o

l.
 3

 -
 3

8
]

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 126


